ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «21» октября 2009г.
№ 2903
г. Тверь

О внесении изменений в постановление
Главы администрации города Твери от 05.06.2009 года № 1515
«Об утверждении Положения об организации дежурства
по городу Твери в выходные и праздничные дни»

В целях оптимизации координации проведения мероприятий, направленных на обеспечение жизнедеятельности города Твери, по предупреждению аварийных ситуаций и экстренного реагирования в случае их возникновения, руководствуясь ст.40 Устава города Твери, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Главы администрации города Твери №1515 от 05.06.2009 г. «Об утверждении Положения об организации дежурства по городу Твери в выходные и праздничные дни» (далее - Постановление) следующие изменения и дополнения:
1.1. В связи с допущенной технической ошибкой изменить нумерацию последнего абзаца Постановления с «2» на «3».

1.2. Пункт 4 раздела I «Общие положения» Приложения к Постановлению изложить в следующей редакции:

«Ответственный дежурный по городу Твери назначается из числа первого заместителя, заместителей Главы администрации города и руководителей структурных подразделений администрации города в соответствии с утвержденным списком (Приложение) и непосредственно подчиняется во время дежурства Главе администрации города или лицу, исполняющему его обязанности.».
1.3. По всему тексту Приложения к Постановлению слова «организационное управление» заменить словами «управление организационно-контрольной работы» в соответствующем падеже.
1.4. Дополнить Постановление Приложением к Положению об организации дежурства по городу Твери в выходные и праздничные дни «Список должностей муниципальных служащих администрации города Твери привлекаемых для организации дежурства по городу Твери в выходные и праздничные дни» (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города В.М.Павлова.

Глава администрации города

В.Б.Толоко

Приложение
к Положению об организации дежурства по городу Твери
в выходные и праздничные дни, утвержденному постановлением
Главы администрации города Твери
от 05.06.2009 г. №1515
Список должностей
муниципальных служащих администрации города Твери
привлекаемых для организации дежурства  по городу Твери
в выходные и праздничные дни

Первый заместитель Главы администрации города

Заместители Главы администрации города

Начальник департамента управления имуществом и земельными ресурсами

Начальник департамента архитектуры и строительства

Начальник департамента жилищно-коммунального хозяйства

Начальник департамента экономики, инвестиций и промышленной политики

Начальник департамента финансов

Начальник управления по делам ГО и ЧС

Начальник управления защиты правопорядка и административных органов

Начальник управления организационно-контрольной работы
Начальник управления муниципального заказа
Начальник управления

организационно-контрольной работы

администрации города Твери

Т.П.Яковлева